
 1

 

              

Repertorio n. 995/2017 

Prot n. 14288 del 31/01/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività di 

insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) pinti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 5 convertito con 

modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35;  

VISTO il Regolamento in materia di incarichi di insegnamento emanato con Decreto Rettorale n. 568 del                                                                                         

15 luglio 2016  

VISTO l’estratto del verbale del Consiglio del Comitato ordinatore del Master Universitario in “Management 

e Marketing delle imprese vitivinicole”  del 17/11/201  

VISTO il Decreto 110666 (649) del 02 Agosto 2016 di Istituzione del Master in “Management e Marketing 

delle imprese vitivinicole”                                                                                                                                              

VISTO il Bando emesso con  D.D. rep. n. 10392/2016;  prot. 179514 del 15/12/2016                                                   

VISTO Il Decreto de Direttore  D.D. Rep.  n.528/2017 Prot.8055 del 19/01/2017  con il quale è stata  nominata 

la Commissione per la valutazione dei titoli e curricula per l’affidamento dell’incarico;                                                       

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal Direttore 

 

 

DECRETA 

• di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico per l’insegnamento  

di “Finanza strategica per la gestione delle imprese vitivinicole”- SECS/P08 , 3 CFU, 24 ore di    

didattica frontale – per il Master Universitario in “Management e Marketing delle imprese 

vitivinicole” presso il  Dipartimento GESAAF 

• di affidare l’incarico per il periodo dal 01/03/2017 al 30/04/2018, al Dott. Stefano Cordero di 

Montezemolo  risultato   vincitore  della valutazione comparativa in oggetto a fronte di un compenso 

di € 750 lordo percipiente. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento  

 

Firenze,  31/01/2017 

 

Il Direttore 

f.to prof. Gaetano Aiello 

 

 


